АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

31.12.2014  № 1578

О внесении дополнений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.08.2011 № 1010

«Об утверждении единой маршрутной сети на территории
Качканарского городского округа»

В целях упорядочения работы городского и пригородного
пассажирского транспорта на территории Качканарского городского округа,
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Дополнить постановление Администрации Качканарского
городского округа от 16.08.2011 № 1010 «Об утверждении единой
маршрутной сети на территории Качканарского городского округа»
разделом 4 «Реестр маршрутов регулярных перевозок пригородного
сообщения» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

Глава городского округа                  С.М.Набоких

 УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 «О внесении дополнений в постановление

Администрации Качканарского городского
округа от 16.08.2011 № 1010  «Об утверждении
единой маршрутной сети на территории
Качканарского городского округа»

Раздел 4. Реестр маршрутов регулярных перевозок пригородного сообщения

№
п/п

Номер
марш-
рута

Наименование
маршрута

Начальный
пункт

маршрута

Конечный
пункт

маршрута

Промежуточные
остановочные

пункты

Номера автомобильных дорог
по

пути следования  маршрута

Протяженность
маршрута, время в пути

1 12 город Качканар – поселок
Валериановск

Автовокзал  Рудоуправление
Столовая
Горняк

Школьная
Пос. Валериановск

15,16 9,8 км 30 минут

2 13 Качканарский Радиозавод –
Железнодорожный вокзал –
поселок Именновский

Качканарский
радиозавод

Пос. Именновский Белая горка
Кафе Кедр

м-н Универсам
10 микрорайон
м-н Мебельный

Дворец культуры
м-н Огонек
Площадь

ул. Октябрьская

2,3,4,13 5,7 км, 20 минут

3 14 Железнодорожный вокзал –
Качканарский Радиозавод –
поселок Именновский

Железнодорожный
вокзал

Пос. Именновский ул. Октябрьская
Площадь

м-н Огонек
Дворец культуры
м-н Мебельный
10 микрорайон
м-н Универсам

Кафе Кедр
Белая горка

Качканарский радиозавод

2,3,4,13 5,7 км, 20 минут